[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                               Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 29.08.2017 года                                                                         №30
Об отмене постановления главы  сельского поселения Узюково от 06.06.2017 №19  «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей  сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский  Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и  застройки сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.12.2013 №31»
     В связи с выявленным несоответствием требованиям части 3 статьи 31, пункта 2 части 1 статьи 34 Градостроительного Кодекса Российской Федерации , в том числе на основании  письма от 28.07.2017 №6578/1 администрации муниципального района Ставропольский Самарской области, администрация сельского поселения Узюково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  главы  сельского поселения Узюково от  06.06.2017 №19 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей  сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский  Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и  застройки сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.12.2013 №31» (в редакции «Ставрополь-на-Волге» от 06.06.2017 №59(10322)) .
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ставрополь-на-Волге» и  разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Узюково  в сети Интернет    http://www.узюково.ставропольский-район.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Узюково                                                 В.В. Варламов